Petrus,  fdius  Pétri  Gastineau  et  Margaretœ,  ejus  uxoris,  a  me 
predicto,  baptizatus  est  anno  supradicto  [1590]  die  9  ejusdem 
mensis  septembris.  Patrini  :  Laurentius  du  Roussin,  medicus,  qui 
eidem  nomen  imposuit,  et  Dionisius  Esnault.  Matrina  :  Ludovica, 
uxor  Symonis  Gastineau. 

Anno  supradicto  [1590]  die  mercurie 28 ejusdem  mensis  novem- 
bris, ego,  predictus  Beurrier,  baptizavi  Petrum,  filium  Johannis 

Mercyer  et  Robertae,  ejus  uxoris.  Patrini  :  Petrus  Mercyer  et  Joan- 
nes  Mercyer.  Matrina  :  Robina,  filia  delfuncti  Marini  Aubert. 

Anno  supradicto  [1590]  die  jovis  penultia  raejusdem  mensis  no- 
vembris, ego,  predictus  Beurrier,  baptizavi  Robertam,  liliam  Bo- 

|i  Ces  registres  remontent  à  1588.  Pendant  les  premières  années  les 

actes  mit  été  rédigés  en  latin.  Nous  les  publions  dans  l'ordre  chronologi- 
que, si  certains  noms- avaient  étéomis,  nous  prions  les  familles  qui  les 

portent  de  nous  les  signaler. 
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naventurcfi  Creste  et  Symonse,  ejusuxoris.  Patrinus  :  SpiritusHay. 
Matrinae  :  Roberta,  filia  Johannis  Hallerye  et  Maria,  filia  Gregoris 
Trousse. 

Die  martis  15  ejusdera  mensis  januarii,  anno  ut  supra  [1591] 
baptizavi  Johannem  et  Perrinam,  geminos  Jobannis  Mercyer  et 
Blasiœ,  ejus  uxoris.  Patrini  et  matrina  dicti  Johannis  :  Jobannes 
Mercyer,  Micbael  de  la  Roche  et  Carola,  uxor  Pétri  Viel.  Matrinae 
et  patrinus  dictas  Perrinae  :  Guillermus  Vallée,  Perrina,  uxor 
Matburini  Gaultier  et  R.oberta,  uxor  Jacobi  Duret. 

Anno  supradicto  [1501]  die  martis  26  ejusdem  mensis  julii,  ego, 

predictus,  baptizavi  Mariam,  fdiam  Olivarii  Gaingnon  et  Antho- 
niaBj  ejus  uxoris.  Patrinus  :  Maximus  Rotrou.  Matrinae  :  Maria,  uxor 
Johannis  Febvrier,  et  Genovefa,  uxor  Dionisii  Maheust. 

Anno  supradicto  [1591]  die  dominica  8  ejusdem  mensis  septem- 
bris,  ego,  predictus,  baptizavi  Baltazard,  filium  Jobannis  Lambert 
et  Perrinae,  ejus  uxoris.  Patrini  :  magister  Baltazard  Boucher, 

presbyter,  et  Ludovicus  Lambertus.  Matrina  :  Johanna,  filia  Ni- 
colaï  Doulcet. 

Johanna,  filia  Symonis  Gastineauet  Ludovicse,  ejus  uxoris,  a  me 
predicto,baptizata  est,  anno  ut  supra  [1591]  die  lune  28  ejusdem 
mensis  octobris.  Patrinus:  Petrus  Gastineau.  Matrinœ  :  Johanna, 

uxor  Jacobi  de  la  Forge,  et  Pasquasia,  filia  defïuncli  Michaelis 
Guyot. 

Anno  supradicto  [1591]  die  2  mensis  novembris,  ego,  predictus 
baptizavi  Ludovicam,  filiam  Johannis  Mercyer  at  RoberUe,  ejus 
uxoris.  Patrinus:  Guillermus  Vallée.  Matrinae:  Roberda,  relicta 

deiruncti  Jacobi  Duret,  quia  eidem  nomen  imposuit,  et  Helena, 

liliaLaillier.    ' 

Petrus,  filius  Jacobi  Creste  et  Francise»  ejus  uxoris,  a  me  pre- 
dicto  Beurrier,  baptizatus  est  anno  ut  supra  [1591]  die  sabati  23 
ejusdem  mensis  novembris.  Patrini:  Petrus  Greste  et  Johannes 
Aulbin.  Matrina:  Pasqualia,  filia  deffuncti  Michaelis  Guyot. 

Johannes,  filius  Johannis  Jucher  eau  et  Johanna;  Creste,  ejus 

uxoris,  a  me  predicto,  baptizatus  est  anno  ut  supra  [1592]  die  mar- 
tis ultima  ejusdem  mensis  rnartii.  Patrini  :  Henricus  Thory  et 

Robertus  Creste.  Matrina  :  domicella  Marguareta  de  la  Vove, 

filia  nobilis  viri  Alexandri  de  la  Vove,  domini  temporalis  de  To- 
robore,  quae  eidem  nomen  imposuit. 
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Anno  supradicto  1 1592]  die  martis  7  ejusdem  mensis  aprilis, 
ego  predictus  baptizavi  Nicolaum,  filium  Johannis  Creste  de  la 
Garenne  et  Francisca?  ejus  uxoris.  Patrini  :  Johannes  Thory,  qui 
cidem  nomen  imposuit  et  Petrus  Creste,  f rater  dicti  Johannis, 
Matrina:  Elizabet,  filia  defuncti  Pétri  Creste. 

Anno  supradicto  [1592]  die  vero  dominica  22  ejusdem  mensis 
novembris,  ego  predictus,  baptizavi  Anthonium,  filium  Johannis 
Creste  et  ejus  uxoris.  Patrini:  Ànthonius  Lousche,  qui  eidem 

nomen  imposuit,  et  Symon  Gastineau.  Matrina:  Elizabet,  filia  de- 
functi  Pétri  Creste. 

Francisca,  filia  Jacobi  Creste,  filii  Maritit,  et  Francisco,  ejus 
uxoris,  a  me  predicto,  baptizata  est  anno  ut  supra  [1592]  die  jovis 
3  mensis  decembris.  Patrinus  :  Johannes  Creste,  f  rater  dicti  Jacobi. 
Matrinae  :  Francisca,  uxor  Johannis  Creste  de  la  Garenne,  qua? 
eidem  nomen  imposuit,  et  Andreea,  filia  delïuncti  CosmaeLamberti. 

Anno  supradicto  [1592],  die  martis  8  ejusdem  mensis  decembris, 
baptizavi  Allexandrum,  filium  Francisci  Le  Grand  et  Maria?,  ejus 
uxoris.  Patrini:  magister  Johannes  Boucher,  presbyter,  qui  eidem 
nomen  imposuit,  et  Franciscus  Mery.  Matrinae  ;  Julliana,  uxor 
Bertranti  Guillou. 

Michaela,  filia  Nicolai  Aubin  et  Katharinee,  ejus  uxoris,  a  magis- 
tro  Johanne  Boucher,  presbytère,  baptizata  est  anno  ut  supra 
[1593]  die  mercurii  27  ejusdem  mensis  januarii.  Patrinus;  Maceus 
Pichon,  qui  eidem  nomen  imposuit.  Matrinae  :  Marguareta,  filia 
MaceiTessier,  et  Francisca,  filia  Pétri  de  la  Chasseine. 

Anno  supradicto  [1593]  die  lune  1  februarii,ego  predictus,  bap- 

tizavi Joliannein,  filium  Symonis  G'rtsiiHCfn<  et  Ludovicae,  ejus  uxoris. 
Patrini  :  Jacobus  de  la  Forge,  qui  eidem  nomen  nomen  imposuit,  et 

Johannes  Gastineau,  l'rater  dicti  Symonis  Gastineau.  Matrina  :  Mar- 
guareta, uxor  Pétri  Gastineau. 

Xatalis,  filius  Johannis  Jucherea u  et  Johann œ  Creste,  ejus  uxoris, 

a  jiredicto  Boucher,  presbytero,  baptizatus  est  anno  ut  supra 
[1593]  die  penultima  ejusdem  mensis  augusti.  Patrini  :  Johannes 

Thory,  qui  eidem  nomen  imposuit,  et  Natalis  Lange,  de  Maurita- 
nia  (1).  Matrina:  Francisca,  filia  delïuncti  Johannis  Creste. 

Anno  ut  supra  [1593]  die  martis  23  ejusdem  mensis  novembris, 
predictus  Boucher,  presbyter,  baptizavit  Symonem,  filium  Johannis 

i/l)  Do  Mortagne. 
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Gig nère  (1)  et  Mariae  Jornelvej us  uxoris,  Patrini:  Syinon  Gasti- 
neau,  qui  éidem  nomen  irnposuit,  et  Michael,  filius  Nicolai  Bouchi- 
ny.  Matrina  :  Johanna,  filia  delïuncti  Johannis  Jornel. 

Anno  supradicto  [1594]  die  1  mensis  martis,  predictus  Boucher, 

presbyter,  baptizavit  Mariam,  filiarn  Guillermi  Lambert  et  Radul- 
phae,  alias  Roulline,  ej us  uxoris.  Patrinus  :  Johannes  Collin. 
Matrinœ  :  Maria,  uxor  Johannis  Lange,  quœ  eidern  nomen  irnposuit 
et  Magdalena,  uxor  Francisci  Mery. 

Anno  et  die  ut  supra  [lLl  mars  1594],  ego  predictus  Beurrier, 
baptizavi  All)inam,  filiam  Johannis  Mercier  et  Robertae,  ejus  uxoris. 
Patrinus  :  Johannes  Mare.  Matrinœ  :  Katharina,  uxor  Pétri  Mercier 
et  Regnada,  filia  Francisci  le  Febvre,  quse  eidem  nomen  irnposuit. 

Anno  supradicto  [1594]  die  ultima  ejusdem  mensis  martis,  ego 
predictus  Beurrier,  baptizavi  Guillermuin,  filium  Natalis  Le  Grand 
et  Susannae  Loyseau,  ejus  uxoris.  Patrini  :  Guillermus  Lambertus, 

qui  eidern  nomen  irnposuit,  etFranciscusLe  Grand.  Matrina  :  Marti- 
na,  uxor  Nicolai  Le  Grand. 

Johannes,  filius  Johannis  Lamberti  junioris  et  Perrinse  Boucher, 
ejus  uxoris,  a  me  predicto  Beurrier,  baptizatus  est,  anno  ut  supra 
[1594]  die  18  ejusdem  mensis  aprilis.  Patrini:  magistri  Johannes 
Lambertus,  recto r  ecclesiée  sanctorum  Gervasii  et  Prothasii  de 

Fenis  (2),  qui  eidem  nomen  irnposuit,  et  yEgius  Patard,  rector  de 
Capella  Fortina  (3),  presbyteris.  Matrina  :  Barbara,  filia  Andrew 
Pinguet. 

Michaela,  filia  Nicolai  lioussin  et  Marias,  ejus  uxoris,  a  predicto 
Boucher  baptizata  est  anno  ut  supra  [1594]  die 23  ejusdem  mensis 
junii.  Patrinus  :  m  agis  ter  Stephanus  Petit,  rector  de  Brezolletis. 
Matrinœ  :  Michaela,  uxor  Marci  Roger,  quae  eidem  nomen  irnposuit 
et  Johanna,  filia  Valentini  Martheau 

Jacobus,  filius  Johannis  Creste  et  Marguaritœ  uxoris  ejus,  bap- 
zatus  est  a  magistro  Johannè  Boucher,  presbytero,  me  eodem 
Beurrier  levante,  Johanne  Chouaisseau  et  Perrina  uxore  Jacobo 

du  Fay,  anno  supradicto  [1594]  die  15  mensis  julii. 

il)  Il  est  fait  plusieurs  l'ois  mention,  dans  les  actes  de  1593  et  de  1594 
d'un  Nicolas  Gignère,  prêtre,  <[ui  confère  le  baptême  à  Touroutre. 

i2)  Curé  de  Feinga  (cant.  et  arr.'de  Mortàgne). 
Curé  de  la  Chapelle  Km  lin  canton  delà  Ferté-Vidame,  arr.  de  Dreux 

Eure-et-Loir). 
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Anno  supradicto  [1594]  die  ultima  ejusdem  mensis  augusti, 
f^o,  predictus  Beurrier,  baptizavi  Johannem,  Mium  Pétri, Mercier 
et  Katarinae,  ejus  uxoris.  Patrini  :  Panthalcon  Bigot,  qui  eidem 
nomen  imposuit,  etJohannesLoyseau,  flliusPanthaleonis  :  Matrina: 
Regnata,  filia  Francisci  Le  Febvre. 

Anno  supradicto  [1594]  die  mercurii 26  ejusdem  mensis  septem- 
bres, ego  predictus,  baptizavi  Katharinam,  filiam  Pétri  Roussin  et 

Johann  se,  ejus  uxoris.  Patrinus  :  Johannes  Chastel.  Matrina;  : 
Màthurina,  uxor  Johannis  Morel,  et  Katharina,  filia  Nicolai  Godin. 
quae  eidem  nomen  imposuit. 

Anno  ut  supra  [4594]  die  Jovis  1  mensis  decembris,  ego  predic- 
tus, baptizavi  Johannam,  liliam  Olivarii  Gaingnon  et  Anthonia' 

Febvrier,  ejus  uxoris.  Patrinus:  Johannes  Febvrier,  filius  Johannis. 
Matrinse:  Perrina,  uxor  Jacobi  du  Fay,  et  Matelina,  uxor  Johannis 
Morel,  qui,  predictus  Febvrier,  eidem  filite  nomen  imposuit. 

Michael,  filius  Johannis  Mercier  et  Johannee,  ejus  uxoris  a  pre- 
dicto  Boucher,  presbitero,  baptizatus  est  anno  ut  supra  [1594]  die 
17  ejusdem  mensis  decembris.  Patrini  :  Michael  Arnou,  qui  eidem 
nomen  imposuit,  et  Johannes   Ollivier,   filius    defuncti   Natal is 
Ollivier.  Matrina:  Johanna,  uxor  Egidii  Ghandon. 

[A  Suivre.) 

IV. 

LETTRES  DU  ROY  D'ANGLETERRE  JACQUES  II 
Au  R.  P.  Dom  Armand  Jean,  ancien  abbé  de  la  Trappe